

# Zornig Ejendomme ApS

Bakkedal 25  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 32 15 23 17

## Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017

---

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Zornig Ejendomme ApS  
Bakkedal 25  
2900 Hellerup

Telefon: 39652760

CVR-nr.: 32 15 23 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 20. april 2009

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Per Zornig

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 281.183, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 13.567.222.

Årets resultat er som forventet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 7.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>525.940</b>	<b>294.135</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>525.940</b>	<b>294.135</b>
Finansielle indtægter	1	20.263	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-185.713</u>	<u>-202.028</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>360.490</b>	<b>92.107</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-79.307</u>	<u>-22.774</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>281.183</u></b>	<b><u>69.333</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>281.183</u>	<u>69.333</u>
		<b><u>281.183</u></b>	<b><u>69.333</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	4	<u>26.200.000</u>	<u>26.200.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>26.200.000</u></b>	<b><u>26.200.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>26.200.000</u></b>	<b><u>26.200.000</u></b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>0</u>	<u>652.305</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>652.305</u></b>
Værdipapirer		<u>660.917</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>660.917</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>85.220</u></b>	<b><u>13.226</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>746.137</u></b>	<b><u>665.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>26.946.137</u></b>	<b><u>26.865.531</u></b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>13.442.222</u>	<u>13.161.038</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>13.567.222</u></b>	<b><u>13.286.038</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.510.832</u>	<u>3.431.525</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.510.832</u></b>	<b><u>3.431.525</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.218.874	9.506.645
Deposita		<u>297.097</u>	<u>311.323</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>9.515.971</u></b>	<b><u>9.817.968</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	300.000	300.000
Anden gæld		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.112</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>352.112</u></b>	<b><u>330.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.868.083</u></b>	<b><u>10.147.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.946.137</u></b>	<b><u>26.865.531</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>20.263</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.263</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>185.713</u>	<u>202.028</u>
	<b><u>185.713</u></b>	<b><u>202.028</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>79.307</u>	<u>22.774</u>
	<b><u>79.307</u></b>	<b><u>22.774</u></b>

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings-ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2016	39.600.000
Kostpris 30. juni 2017	39.600.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	-13.400.000
Værdireguleringer 30. juni 2017	-13.400.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>26.200.000</u></b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investerings-ejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, som tager udgangspunkt i afkastprocenter i intervallet 1,5 pct. til 5,5 pct. afhængig af ejendommens beliggenhed og tilstand.

Ejendommene er ikke valuarvuderet pr. 30. juni 2017.

Dagsværdiberegningen er følsom overfor udsving i afkastprocenten, idet følsomhedsberegningerne viser, at en stigning i afkastsatsen alt andet lige vil reducere dagsværdien af ejendommene. Hvis afkastprocenten falder, vil det betyde en stigning af dagsværdien på ejendommene.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>652.305</u>

Tilgodehavendet er opstået i slutningen af regnskabsåret 2015/16 som følge af likvideringen af den tilknyttede virksomhed, hvortil Zornig Ejendomme ApS havde et tilgodehavende. Dette tilgodehavende er i regnskabsåret 2016/17 indbetalt af selskabsdeltager.

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	13.161.039	13.286.039
Årets resultat	0	281.183	281.183
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>13.442.222</b>	<b>13.567.222</b>

Selskabskapitalen består af 125 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.806.645	9.518.874	300.000	8.018.874
Deposita	311.323	297.097	0	297.096
	<b>10.117.968</b>	<b>9.815.971</b>	<b>300.000</b>	<b>8.315.970</b>

### 8 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 30. juni 2017 indregnet selskabets investeringsejendomme til i alt t.kr. 26.200, baseret på skønnet afkastpotentiale på ejendommene. Det er ledelsens forventning, at ejendommene på sigt kan sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi, eller alternativt at ejendommene vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.519, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 26.200.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve for t.kr. 1.000 i egenbehold.
